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Comision Reguladora de Practicas Desleales en el Comercioy
Medidas de Salvaguardias
Estado de Situaciéon Financiera
Al 30 de Septiembre del 2023
(Valores en RDS$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Coabsi) Cull

48,542,025.53
1,225,928.15
49,767,953.68

963.71
2,841,208.11
124,086.87

2,966,258.69

52,7134,212.37

238,158.90
5,815.30

243,974.20

22,027.88

22,027.88

266,002.08

11,149,294.00
(7,442,743.56)
48,761,659.85

52,468,210.29
52,734,212.37

Gabriela Calderon
Enc. Dpto. Administrativo y Financiero
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