



## Comisión Reguladora de Prácticas Desleales en el Comercio y Medidas de Salvaguardias

## Estado de Situación Financiera Al 30 de Septiembre del 2023 (Valores en RD\$)

Activos Activos corrientes Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7) Pagos anticipados (Nota 8) Total activos corrientes	48,542,025.53 1,225,928.15 <b>49,767,953.68</b>
Activos no corrientes	
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)	963.71
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)	2,841,208.11
Activos intangibles (Nota 11)	124,086.87
Total activos no corrientes	2,966,258.69
Total activos	52,734,212.37
Pasivos	
Pasivos corrientes (Nota 12)	
Cuentas por pagar a corto plazo	238,158.90
Otros pasivos corrientes	5,815.30
Total pasivos corrientes	243,974.20
Pasivos no corrientes (Nota 13)	
Cuentas por pagar a largo plazo	22,027.88
Total pasivos no corrientes	22,027.88
Total pasivos	266,002.08
Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)	
Capital	11,149,294.00
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	(7,442,743.56)
Resultados Acumulado	48,761,659.85
Total activos netos/patrimonio	52,468,210.29
Total pasivos y activos netos/patrimonio	52,734,212.37

Gabriela Calderón

Gabrila Calderos

Enc. Dpto. Administrativo y Financiero



